
муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  

«Самарская Вальдорфская 

школа»  
городского округа Самара   

УФК по Самарской области (МБОУ Самарская Вальдорфская школа г.о.Самара)  

Л/с 206.06.020.0  в Департаменте финансов Администрации городского округа Самара) ЕКС 40102810545370000036  
Р/с 03234643367010004200  Отделение банка России / УФК по Самарской области г.Самара 

ИНН 6315700166     КПП 631501001     БИК  ТОФК 013601205     ОКПО 40970352    ОГРН 1026300956692     
 Адрес: 443041 г.Самара, ул.Буянова, д.105    Тел.(846) 33 33 097,  тел./факс (846) 270 45 95    

 Е-mail:sdo.waldorf@63edu.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

2.09.2024                                                                                                    №199-ОД 

О создании школьной службы примирения (медиации) 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.05.2017 года 

№ 240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия детства 

Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», письма Министерства образования Российской 

Федерации № 07-4317 от 18.12.2015 г. «Методические рекомендации по 

созданию и развитию школьных служб примирения»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Школьную Службу Примирения (медиация); 

2. Возложить ответственность за руководство и кураторство Школьной 

Службы примирения (медиации) – учителя истории Магнитову Елену 

Владимировну; 

3. Утвердить: 

Положение о школьной службе примирения (медиации); 

Состав школьной службы примирения; 

Журнал регистрации конфликтных ситуаций; 

Примирительный договор; 

Соглашение о проведении процедуры медиации. 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                              А.Н. Юртайкин  

 

Ознакомнена: 

Е.В. Магнитова  ____________ 


		2024-11-06T11:17:46+0400
	Юртайкин А.Н.




